1-!2-!. In dei nomine Amen. die Mercurii m vigilia S. 
Thome Apostoli anno 1424 Ego Petrus Besyles, miles, 

cornpos rnentis etc ..... corpusque rneum sepeliendurn in 
ecclesia fratrum predicaton1m, Oxon, iuxta patrem meum : 
lego ecclesie de Catb. Sar. 6s. Sd., ecclesie B.}l. Lincoln 
3s. 4d., ecclesie de Buklond 40s. 

Residuum. Margerie uxori mec. 
E :recutm·es. ::\largeria, uxor mea, Johannes \Vykes, ,Toh. 
Huyde de Dencheworthe, Thomas Coventre and Thomas 
Chalkley, to each of whom 40s. 

· Proved 7 Ma1·ch, 1424. 

[N.B.-'l.'he other will concerning the lands was not proved till 25 Oct., 
1426.J 

DUGDALE, VI, 385. 

li)rioratus tre :l!icrHi, in Rg:ro ~111111:rseten.51. 

NUM.I. 

Carta Regis Edwarcli Tertii, Donatormn Concessiones recitans et con.firmans. 

[Cart. 13 E<lw. III. m. 3. n. 7.J 

REX archiepisc. &c. salutem. Inspeximus cartam clarre memorire domini H. 
dudum regis Anglire progenitoris nostri, in hrec verba. "Henr. Dei gratia rex 
Ang!. dominus Hibernire, et dux Norm. et Aquit. et comes Andeg. Archiepisco
pis, &c. salutem. Sciatis nos pro salute auimre nostrre, et animabus ante
cessorum et hreredum nostrorum, coucessisse· hi\c cart/\ nostra confirmasse 
Deo et ecclesire Sancti Nicholai de Berliz, et priori et canonicis ibidem Deo 
servientibus et imperpetuum servituris, omnes donationes et concessiones 
subscriptas, eis rationabiliter factas ; videlicet ex dono Illatildis de Say 
molendinum suum molare,m de Hertford, cum tota secta et cum omnibus 
consuetudinibus, q uas homines sui de Brunlond so lent facere prredicto mo
lendino, et etiam in tali statu in quo fuit quando eis dedit molendinum prre
dictum. Et totum cursum aquarum a vado, quod dicitur Alreford, usque ad 
pontem qui est inter duos molendinos. Et totam terram qure est inter illas 
aquas et extra, a via qure vocatur \Vodeway usque in viam qure dicitur Mnleway, 
ad emendationem et sustentationem stagni. Ex dono ejusdem Matildis eccle• 
siam de Bruneton, cum omnibus pertinentiis suis; et decimam expensre sum in 
pane et coqnina; et deciu1am coreorum omnium animalium silvestrium; et 
•quicquid Will. de Say pater suns eis rationabiliter de<lit et cart/\ sua confirma· 
vit in terris et ecclesiis, et decimis, et in omnibus aliis rebus, sicut carb prre
dicti \Yillielmi de Say patris sui eis testatur. Ex dono ejusdem Matildis com
munem pasturam per totam terram suam de Brunlond, ad omnia genera pecor
um ; et liberum introitum, et liberum exitum in nemore suo de Berlico, et 
pastui-am in eodem nemore prredictis canonicis et hominibus suis omnibus ad